MUNICIPIO DE CATEMACO
Folio pdliza: PR20250630000018

POLIZA DE DIARIO DEL MES DE JUNIO DE 2025

Fecha de impresion:; 14/08/2025

PROCESO DESCRIPCION
ORIGEN

MOVIMIENTO DE ' AMPLIACION DE COG
EGRESO

FOLIO FECHA
PROCES
(6]

M20250600 02/06/2025

0018
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025

02/06/2025

CUENTA

8.2.2.5.1.1.1.01.01
8.2.2.5.1.1.3.02.03
8.2.2.5.1.1.3.03.02
8.2.2.5.1.1.3.04.02
8.2.3.5.1.1.1.01.01
8.2.3.5.1.1.3.02.03
8.2.3.5.1.1.3.03.02

8.2.3.5.1.1.3.04.02

CONCEPTO

Dietas (Por ejercer)

Prima vacacional (Por ejercer)

Tiempo extra (Por ejercer)

Compensacion Administrativa (Por ejercer)
Dietas (Modificado)

Prima vacacional (Modificado)

Tiempo extra (Modificado)

Compensacion Administrativa (Modificado)

TOTAL =

DEBE

$150,949.32
$139,928.12
$41,870.01

$6,320.80

$339,068.25

HABER

$150,949.32
$139,928.12
$41,870.01
$6,320.80

$339,068.25



